
2020年 2月 26日

2019年 10月 ～　12月

2019年 7月 ～　12月

2019年 7月 ～　12月

コメント

ジャンボサンシャイングループの皆様、並びにご投票いただいたお客様
「サンシャインゆいまーるプロジェクト」から２０１７年 より毎回のご浄財を賜り誠にありがとうございます。
皆様より頂戴したご浄財は、毎月発行の難病情報誌「アンビシャス」の印刷代をはじめ、人工呼吸器装着の療養者の
防災時対応策の勉強会の会場費及び講師謝金、難病患者の就労支援など様々な難病支援活動に活用させて頂いていま
す。
ジャンボサンシャイングループのスタッフの皆様、そしてご投票いただいたお客様に改めて深く感謝申し上げます。
皆様のご厚志は私共の難病支援活動を推進するうえで、とても大きな力となっております。皆様のご厚志に甘えるこ
となく、難病支援活動に更に邁進して参りますので、今後ともご支援の程よろしくお願い致します。

記入日　：

活　動　内　容　報　告　書
団　体　名 特定非営利活動法人　アンビシャス

直
近
３
か
月

活
動
報
告

(10/11) 神経系・医療相談会　 (10/13) 循環器系・医療相談会
(12/ 6) 肝臓系・医療相談会　 (12/14) 消化器系・医療相談会

「沖縄指笛」製作者研修（第2回目）　新規研修者3名
7月から12月「沖縄指笛」買取個数　936個　（製作者5名）

看護学生受け入れ　在宅看護実習
・那覇看護専門学校　（7/8、7/29、9/17）
・ぐしかわ看護専門学校　（9/2・3、9/24・25 ） 受け入れ看護学生計　10名

各疾患とも
1人30分4名迄


	アンビシャス

